
境界の距離
金額（税込）

放流負担金

208.65 ㎡ 30.12ｍ+13.85ｍ

63.11 坪 ㊟394,185円

ルーツガーデン十川　土地価格表

※土地価格+境界工事代+負担金と別途、固定資産税と登記代が必要です。

土地面積 坪単価 土地価格

1 済

2 11 万円 6,942,000 円 100,000円

3 済

5 済

6 済

7 済

8 済

10 済

11 済

12 済

13 済

15 済

16 済

17 済

2023年12月2日

18 済

㊟ 2・3・7・10・11・15・16・17・18号地は、当社分譲地の隣地境界工事代とは別途に
境界ブロック+フェンスの工事代が含まれます。


